令和６年度　一般廃棄物減量等計画書
令和６年　４月２８日
　　笠 岡 市 長　様
（申請者） 住　　所　　　笠岡市笠岡○○　△△番地　　　　　　　　　　　　　　　　 
     事業所名　　　カサオカ商事(株)　　　eq \o\ac(○,印)
代表者名　    代表取締役　笠岡　太郎　
電話番号：０８６５－６２－△△△△　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廃棄物担当者職名：総務課　係長
廃棄物担当者氏名：　岡山　一郎
このことについて，次のとおり提出します。
１．利用状況について
	排出者
	☑ 申請者と同じ　　　　□ 申請者以外

	
	排出者の氏名
	

	排出者の
業種分類
	· 家庭系廃棄物　　　　☑ 事業系一般廃棄物

	
	○○製造　業　

	排出場所
	☑ 申請住所地と同じ　　□ 申請住所地と異なる場所

	
	　　笠岡市　　　　　　　　　　　　

	一般廃棄物
の種類
	家庭系廃棄物
	□ 燃やすごみ　□ 不燃ごみ　□ 資源ごみ　□ その他

	
	事業系一般廃棄物
	(※事業系一般廃棄物の種類について、具体的に記入してください。)
自社の事務所，工場から排出される厨芥類（生ごみ），
紙くず（新聞紙，雑誌等）

	搬入量
	搬入の頻度
	　　（ 日・週・月・年 ）に　　　　２回

	
	１回の搬入量
	４００ ㎏／回当たり　　

	
	搬入計画量
	４０.０ｔ／　年　　　　

	搬入者
	☑申請者と同じ　　☑ 許可業者に委託 　□ その他（　　     　　　　）

	
	許可業者の番号等
	笠岡市許可第○○号

	
	搬入者の住所
	
笠岡市笠岡○○　△△番地

	
	搬入者の氏名
	(有)△△△△

	搬入
車両
	車　種・最大積載量
	車両の車番
	車両の所有状況

	
	許可業者の車両
	（　）　　―
	□申請者の所有車両　☑その他

	
	軽トラック
	（あ）１２―３４
	☑申請者の所有車両　□その他

	
	　　　
	（　）　　―
	□申請者の所有車両　□その他　


※備考
１　岡山県西部環境整備施設組合(里庄清掃工場)への搬入実績(計画)量が年間36.5t(１日100kg)
以上の多量排出事業者が対象となります。
２　搬入車両が複数台ある場合は，全ての車両を記入してください。
２．一般廃棄物の減量計画について
	事業活動で発生する
廃棄物の種類
	廃棄物の排出実績
【令和５年度/年間】

	廃棄物の排出計画
【令和６年度／年間】

	
	発生量：㎏
	資源化量：㎏
	処分量：㎏
	発生量：㎏
	資源化するもの
	処分するもの
	資源化率：％

	
	
	
	
	
	資源化量：㎏
	資源化委託業者名
	処分量：㎏
	処分委託業者名
	

	
	A=B+C
	B
	C
	D=E+F
	E
	
	F
	
	G=E÷D×100

	１
	新聞紙
	1,000
	1,000
	
	1,000
	1,000
	○○商店
	
	
	100

	２
	雑誌
	1,000
	1,000
	
	1,000
	1,000
	○○商店
	
	
	100

	３
	段ボール
	50,000
	50,000
	
	50,000
	50,000
	○○商店
	
	
	100

	４
	シュレッダーダスト
	10,000
	
	10,000
	10,000
	10,000
	○○商店
	
	
	100

	５
	上記以外の紙
	5,000
	
	5,000
	5,000
	
	
	5,000
	里庄清掃工場
	0

	６
	厨芥類（生ごみ）
	10,000
	
	10,000
	10,000
	
	
	10,000
	里庄清掃工場
	0

	７
	紙おむつ
	30,000
	
	30,000
	30,000
	
	
	30,000
	里庄清掃工場
	0

	８
	上記以外の可燃ごみ①（　　　　　　　）
※具体的に記入のこと
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	９

	上記以外の可燃ごみ②（　　　　　　　）
※具体的に記入のこと
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	上記以外の可燃ごみ③（　　　　　　　）
※具体的に記入のこと
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	計

	107,000
	52,000
	55,000
	107,000
	62,000
	
	45,000
	
	57.9


